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Après Etape 3
88 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:321,800km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,693 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 C-C1 Vet1 39 8h 06m26s 0m 00s 17 34
2 82 FRA 19900605 DAGNICOURT Thibaut EVF 0 C-C1 SEN 82 8h 07m16s 0m 50s 21 30
3 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 C-C2 ESP 9 8h 07m56s 1m 30s 22 28
4 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 8h 07m58s 1m 32s 17 37
5 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 8h 07m58s 1m 32s 22 23
6 16 FRA 19881026 POULIZAC Ronan DEF 0 C-C1 SEN 16 8h 09m05s 2m 39s 36 7
7 18 FRA 19811105 COGNET Stéphane DEF 0 C-C2 SEN 18 8h 09m05s 2m 39s 41 14
8 51 FRA 19901206 AUFFRET Rodrigue SDV 0 C-C1 SEN 51 8h 09m05s 2m 39s 46 0
9 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 8h 09m40s 3m 14s 21 50

10 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 C-C2 SEN 36 8h 10m36s 4m 10s 35 29
11 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI C-C3 SEN 21 8h 11m51s 5m 25s 49 8
12 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 8h 12m13s 5m 47s 59 10
13 103 FRA 19960713 MAILLOT Bryan EOJ OI C-JN JUN 103 8h 12m21s 5m 55s 53 0
14 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 1 8h 12m25s 5m 59s 78 0
15 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 8h 12m25s 5m 59s 91 0
16 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 8h 12m52s 6m 26s 58 14
17 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 C-C2 ESP 28 8h 12m58s 6m 32s 49 10
18 61 FRA 19730705 VERMION Valéry TMC 0 C-C1 Vet1 61 8h 13m02s 6m 36s 97 0
19 91 FRA 19840124 BALDASSARRE Anthony EVI 0 C-C3 SEN 91 8h 13m05s 6m 39s 88 0
20 22 FRA 19840430 RIVIERE Paul CSL OI C-C2 SEN 22 8h 13m34s 7m 08s 73 0
21 7 FRA 19811007 HUTIN Emmanuel NAN 0 C-C1 SEN 7 8h 14m17s 7m 51s 59 6
22 53 FRA 19791214 PAILLARD Romain SDV 0 C-C2 SEN 53 8h 15m22s 8m 56s 57 0
23 95 FRA 19890831 MAUPIN Thibaut EVI 0 C-C3 SEN 95 8h 17m08s 10m 42s 96 0
24 23 FRA 19880509 CASTEL Luc CSL OI C-C3 SEN 23 8h 18m51s 12m 25s 96 0
25 32 FRA 19890721 CELESTE Anthony EVC OI C-C3 SEN 32 8h 19m01s 12m 35s 67 0
26 41 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2 SEN 41 8h 19m06s 12m 40s 94 0
27 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 8h 19m06s 12m 40s 133 0
28 93 FRA 19901121 CHAVANNE Joris EVI 0 C-C3 SEN 93 8h 19m32s 13m 06s 86 0
29 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 8h 19m36s 13m 10s 130 12
30 92 FRA 19900913 BALDASSARRE Romain EVI 0 C-C3 SEN 92 8h 20m37s 14m 11s 110 0
31 19 FRA 19831115  MORIN Julien DEF 0 C-C2 SEN 19 8h 20m52s 14m 26s 99 0
32 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 8h 22m29s 16m 03s 107 0
33 3 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 3 8h 22m33s 16m 07s 103 12
34 94 FRA 19851010 DUMONT Cédric EVI 0 C-C3 SEN 94 8h 22m39s 16m 13s 110 0
35 55 FRA 19950329 CHEVALIER Benoît SDV 0 C-JN JUN 55 8h 22m39s 16m 13s 131 0
36 63 FRA 19910219 ROSSIGNOL Nicolas TMC 0 C-C2 ESP 63 8h 22m39s 16m 13s 134 0
37 67 FRA 19850514 BOYER Mickaël PPA OI C-C3 SEN 67 8h 23m31s 17m 05s 125 0
38 25 FRA 19771210 LEON Pacôme CSL OI C-C2 SEN 25 8h 23m32s 17m 06s 87 0
39 96 FRA 19891204 BOYER Ludovic DAP OI C-C2 SEN 96 8h 23m40s 17m 14s 123 0
40 79 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3 Vet1 79 8h 23m47s 17m 21s 143 0
41 102 FRA 19961122 MAILLOT Julien EOJ OI C-JN JUN 102 8h 24m58s 18m 32s 153 0
42 30 FRA 19811214 LEROUEIL Ronny VAL 0 C-C2 SEN 30 8h 25m03s 18m 37s 141 0
43 43 FRA 19870215 BOUC Alexandre VSJ OI C-C3 SEN 43 8h 25m19s 18m 53s 114 0
44 64 FRA 19760107 PETITDEMANGE Christophe TMC 0 C-C2 SEN 64 8h 25m44s 19m 18s 108 0
45 24 FRA 19800306 HERVIO Julien CSL OI C-C2 SEN 24 8h 25m58s 19m 32s 160 0
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Après Etape 3
88 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:321,800km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,693 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

46 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 8h 26m13s 19m 47s 124 0
47 27 FRA 19840908 NOYER Fabien VAL 0 C-C1 SEN 27 8h 26m13s 19m 47s 128 0
48 15 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 15 8h 26m13s 19m 47s 152 0
49 29 FRA 19710202 TOUBLANC Ludovic VAL 0 C-C2 Vet1 29 8h 26m13s 19m 47s 161 0
50 56 FRA 19860405 SERMONT Isaac ESP OI C-C3 SEN 56 8h 27m10s 20m 44s 176 0
51 31 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI C-C2 SEN 31 8h 27m25s 20m 59s 108 16
52 88 FRA 19770824 MANGLON Didier ESL OI C-C3 SEN 88 8h 28m02s 21m 36s 178 0
53 62 FRA 19831130 HOCHSTRASSER Benjamin TMC 0 C-C1 SEN 62 8h 29m01s 22m 35s 162 0
54 81 FRA 19850627 DELCOURT Stephen EVF 0 C-C2 SEN 81 8h 29m44s 23m 18s 153 0
55 66 FRA 19760626 TREPORT Frédéric PPA OI C-C3 SEN 66 8h 29m44s 23m 18s 164 0
56 87 FRA 19920515 LEBON Christopher ESL OI C-C3 ESP 87 8h 29m48s 23m 22s 191 0
57 37 FRA 19820313 PRIGENT Nicolas LEU 0 C-C3 SEN 37 8h 30m03s 23m 37s 161 0
58 26 FRA 19850528  BRIAND Fabien VAL 0 C-C1 SEN 26 8h 30m05s 23m 39s 145 0
59 73 MRI 19881024 KHEDOO Michael Pierre FMC OI C-C3 SEN 73 8h 30m21s 23m 55s 175 0
60 17 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan DEF 0 C-C1 SEN 17 8h 31m14s 24m 48s 199 0
61 76 FRA 19791030 PAYET Yannick CJB OI C-C3 SEN 76 8h 32m32s 26m 06s 203 0
62 59 FRA 19860811 BERNARD Julien ESP OI C-C3 SEN 59 8h 33m41s 27m 15s 150 0
63 4 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C3 SEN 4 8h 33m58s 27m 32s 186 0
64 75 MRI 19770801 PHARMASSE Steward FMC OI C-C2 SEN 75 8h 34m09s 27m 43s 207 0
65 34 FRA 19760523 HADAMAR William EVC OI C-C3 SEN 34 8h 34m15s 27m 49s 201 0
66 68 FRA 19710226 GUADAGNO Christian PPA OI C-C3 Vet1 68 8h 34m17s 27m 51s 175 0
67 33 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3 SEN 33 8h 34m49s 28m 23s 201 0
68 54 FRA 19881128 BOHUON David SDV 0 C-C3 SEN 54 8h 35m33s 29m 07s 182 0
69 8 GBR 19900911 ALLEN Sam NAN 0 C-C1 SEN 8 8h 36m06s 29m 40s 201 0
70 98 FRA 19760320 FERRERE Mike DAP OI C-C2 SEN 98 8h 36m16s 29m 50s 185 0
71 40 FRA 19810318 LE MIGNON Pierre Yves LEU 0 C-C3 SEN 40 8h 36m18s 29m 52s 206 0
72 6 FRA 19910912 DELORY Cyril NAN 0 C-C1 ESP 6 8h 36m51s 30m 25s 233 0
73 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 8h 37m01s 30m 35s 222 0
74 38 FRA 19720812 MASSE Cyrille LEU 0 C-C3 Vet1 38 8h 38m08s 31m 42s 209 0
75 85 FRA 19791226 BOURRINET Romain EVF 0 C-C3 SEN 85 8h 38m16s 31m 50s 230 0
76 49 FRA 19941124 ROBERT Damien SMA OI C-C3 ESP 49 8h 38m46s 32m 20s 190 0
77 42 FRA 19760812 HUCHOT Eric VSJ OI C-C3 SEN 42 8h 39m50s 33m 24s 227 0
78 44 FRA 19710317 ROBERT Jean Louis VSJ OI C-C3 Vet1 44 8h 40m39s 34m 13s 226 0
79 10 FRA 19940623 MASSON Antoine NAN 0 C-C2 ESP 10 8h 40m50s 34m 24s 245 0
80 13 FRA 19791209 BENARD Fabrice MBP OI C-C2 SEN 13 8h 42m52s 36m 26s 243 0
81 104 MRI 19950429 LEBON Jordan EOJ OI C-JN JUN 104 8h 43m52s 37m 26s 227 0
82 74 MRI 19890510 CHOYTUN Naresh Kumar FMC OI C-C3 SEN 74 8h 50m29s 44m 03s 250 0
83 57 FRA 19960206 PAYET Romain ESP OI C-JN JUN 57 8h 53m59s 47m 33s 229 0
84 97 FRA 19750501 CLAIRE Jean Denis DAP OI C-C3 SEN 97 8h 57m14s 50m 48s 249 0
85 72 MRI 19940311 TYACK Sébastien FMC OI C-C2 ESP 72 8h 59m28s 53m 02s 220 0
86 101 FRA 19950710 DALLEAU Gabriel EOJ OI C-JN JUN 101 9h 00m36s 54m 10s 259 0
87 77 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJB OI C-C3 ESP 77 9h 02m12s 55m 46s 195 0
88 78 FRA 19641224 VELIO Patrick CJB OI C-C3 Vet1 78 9h 11m11s 1h 04m45s 256 0
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Après Etape 3
22 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:321,800km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,571 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 C-C2 ESP 9 8h 07m56s 0m 00s 22 28
2 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 8h 07m58s 0m 02s 17 37
3 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 8h 09m40s 1m 44s 21 50
4 103 FRA 19960713 MAILLOT Bryan EOJ OI C-JN JUN 103 8h 12m21s 4m 25s 53 0
5 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 1 8h 12m25s 4m 29s 78 0
6 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 C-C2 ESP 28 8h 12m58s 5m 02s 49 10
7 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 8h 19m06s 11m 10s 133 0
8 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 8h 19m36s 11m 40s 130 12
9 55 FRA 19950329 CHEVALIER Benoît SDV 0 C-JN JUN 55 8h 22m39s 14m 43s 131 0

10 63 FRA 19910219 ROSSIGNOL Nicolas TMC 0 C-C2 ESP 63 8h 22m39s 14m 43s 134 0
11 102 FRA 19961122 MAILLOT Julien EOJ OI C-JN JUN 102 8h 24m58s 17m 02s 153 0
12 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 8h 26m13s 18m 17s 124 0
13 15 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 15 8h 26m13s 18m 17s 152 0
14 87 FRA 19920515 LEBON Christopher ESL OI C-C3 ESP 87 8h 29m48s 21m 52s 191 0
15 6 FRA 19910912 DELORY Cyril NAN 0 C-C1 ESP 6 8h 36m51s 28m 55s 233 0
16 49 FRA 19941124 ROBERT Damien SMA OI C-C3 ESP 49 8h 38m46s 30m 50s 190 0
17 10 FRA 19940623 MASSON Antoine NAN 0 C-C2 ESP 10 8h 40m50s 32m 54s 245 0
18 104 MRI 19950429 LEBON Jordan EOJ OI C-JN JUN 104 8h 43m52s 35m 56s 227 0
19 57 FRA 19960206 PAYET Romain ESP OI C-JN JUN 57 8h 53m59s 46m 03s 229 0
20 72 MRI 19940311 TYACK Sébastien FMC OI C-C2 ESP 72 8h 59m28s 51m 32s 220 0
21 101 FRA 19950710 DALLEAU Gabriel EOJ OI C-JN JUN 101 9h 00m36s 52m 40s 259 0
22 77 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJB OI C-C3 ESP 77 9h 02m12s 54m 16s 195 0

17 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:321,800km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN CMPL PT

1 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI JUN 14 50p 0h 03m14s 21
2 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI ESP 11 37p 0h 01m32s 17
3 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 Vet1 39 34p 0h 00m00s 17
4 82 FRA 19900605 DAGNICOURT Thibaut EVF 0 SEN 82 30p 0h 00m50s 21
5 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 SEN 36 29p 0h 04m10s 35
6 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 ESP 9 28p 0h 01m30s 22
7 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI SEN 2 23p 0h 01m32s 22
8 31 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI SEN 31 16p 0h 20m59s 108
9 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 SEN 20 14p 0h 06m26s 58

10 18 FRA 19811105 COGNET Stéphane DEF 0 SEN 18 14p 0h 02m39s 41
11 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 ESP 83 12p 0h 13m10s 130
12 3 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI SEN 3 12p 0h 16m07s 103
13 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 SEN 52 10p 0h 05m47s 59
14 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 ESP 28 10p 0h 06m32s 49
15 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI SEN 21 8p 0h 05m25s 49
16 16 FRA 19881026 POULIZAC Ronan DEF 0 SEN 16 7p 0h 02m39s 36
17 7 FRA 19811007 HUTIN Emmanuel NAN 0 SEN 7 6p 0h 07m51s 59

Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 10 octobre 2013 par Points

Dép Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
jeudi 10 octobre 2013 JEUNE / 19-22ans

CARROSSERIE
MINATCHY

COURSE SUR ROUTE
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Après Etape 3
50 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:321,800km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,568 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 8h 07m58s 0m 00s 17 37
2 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 8h 07m58s 0m 00s 22 23
3 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 8h 09m40s 1m 42s 21 50
4 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI C-C3 SEN 21 8h 11m51s 3m 53s 49 8
5 103 FRA 19960713 MAILLOT Bryan EOJ OI C-JN JUN 103 8h 12m21s 4m 23s 53 0
6 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 1 8h 12m25s 4m 27s 78 0
7 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 8h 12m25s 4m 27s 91 0
8 22 FRA 19840430 RIVIERE Paul CSL OI C-C2 SEN 22 8h 13m34s 5m 36s 73 0
9 23 FRA 19880509 CASTEL Luc CSL OI C-C3 SEN 23 8h 18m51s 10m 53s 96 0

10 32 FRA 19890721 CELESTE Anthony EVC OI C-C3 SEN 32 8h 19m01s 11m 03s 67 0
11 41 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2 SEN 41 8h 19m06s 11m 08s 94 0
12 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 8h 19m06s 11m 08s 133 0
13 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 8h 22m29s 14m 31s 107 0
14 3 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 3 8h 22m33s 14m 35s 103 12
15 67 FRA 19850514 BOYER Mickaël PPA OI C-C3 SEN 67 8h 23m31s 15m 33s 125 0
16 25 FRA 19771210 LEON Pacôme CSL OI C-C2 SEN 25 8h 23m32s 15m 34s 87 0
17 96 FRA 19891204 BOYER Ludovic DAP OI C-C2 SEN 96 8h 23m40s 15m 42s 123 0
18 79 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3 Vet1 79 8h 23m47s 15m 49s 143 0
19 102 FRA 19961122 MAILLOT Julien EOJ OI C-JN JUN 102 8h 24m58s 17m 00s 153 0
20 43 FRA 19870215 BOUC Alexandre VSJ OI C-C3 SEN 43 8h 25m19s 17m 21s 114 0
21 24 FRA 19800306 HERVIO Julien CSL OI C-C2 SEN 24 8h 25m58s 18m 00s 160 0
22 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 8h 26m13s 18m 15s 124 0
23 15 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 15 8h 26m13s 18m 15s 152 0
24 56 FRA 19860405 SERMONT Isaac ESP OI C-C3 SEN 56 8h 27m10s 19m 12s 176 0
25 31 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI C-C2 SEN 31 8h 27m25s 19m 27s 108 16
26 88 FRA 19770824 MANGLON Didier ESL OI C-C3 SEN 88 8h 28m02s 20m 04s 178 0
27 66 FRA 19760626 TREPORT Frédéric PPA OI C-C3 SEN 66 8h 29m44s 21m 46s 164 0
28 87 FRA 19920515 LEBON Christopher ESL OI C-C3 ESP 87 8h 29m48s 21m 50s 191 0
29 73 MRI 19881024 KHEDOO Michael Pierre FMC OI C-C3 SEN 73 8h 30m21s 22m 23s 175 0
30 76 FRA 19791030 PAYET Yannick CJB OI C-C3 SEN 76 8h 32m32s 24m 34s 203 0
31 59 FRA 19860811 BERNARD Julien ESP OI C-C3 SEN 59 8h 33m41s 25m 43s 150 0
32 4 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C3 SEN 4 8h 33m58s 26m 00s 186 0
33 75 MRI 19770801 PHARMASSE Steward FMC OI C-C2 SEN 75 8h 34m09s 26m 11s 207 0
34 34 FRA 19760523 HADAMAR William EVC OI C-C3 SEN 34 8h 34m15s 26m 17s 201 0
35 68 FRA 19710226 GUADAGNO Christian PPA OI C-C3 Vet1 68 8h 34m17s 26m 19s 175 0
36 33 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3 SEN 33 8h 34m49s 26m 51s 201 0
37 98 FRA 19760320 FERRERE Mike DAP OI C-C2 SEN 98 8h 36m16s 28m 18s 185 0
38 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 8h 37m01s 29m 03s 222 0
39 49 FRA 19941124 ROBERT Damien SMA OI C-C3 ESP 49 8h 38m46s 30m 48s 190 0
40 42 FRA 19760812 HUCHOT Eric VSJ OI C-C3 SEN 42 8h 39m50s 31m 52s 227 0
41 44 FRA 19710317 ROBERT Jean Louis VSJ OI C-C3 Vet1 44 8h 40m39s 32m 41s 226 0
42 13 FRA 19791209 BENARD Fabrice MBP OI C-C2 SEN 13 8h 42m52s 34m 54s 243 0
43 104 MRI 19950429 LEBON Jordan EOJ OI C-JN JUN 104 8h 43m52s 35m 54s 227 0
44 74 MRI 19890510 CHOYTUN Naresh Kumar FMC OI C-C3 SEN 74 8h 50m29s 42m 31s 250 0
45 57 FRA 19960206 PAYET Romain ESP OI C-JN JUN 57 8h 53m59s 46m 01s 229 0
46 97 FRA 19750501 CLAIRE Jean Denis DAP OI C-C3 SEN 97 8h 57m14s 49m 16s 249 0
47 72 MRI 19940311 TYACK Sébastien FMC OI C-C2 ESP 72 8h 59m28s 51m 30s 220 0
48 101 FRA 19950710 DALLEAU Gabriel EOJ OI C-JN JUN 101 9h 00m36s 52m 38s 259 0
49 77 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJB OI C-C3 ESP 77 9h 02m12s 54m 14s 195 0
50 78 FRA 19641224 VELIO Patrick CJB OI C-C3 Vet1 78 9h 11m11s 1h 03m13s 256 0

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
jeudi 10 octobre 2013 Licenciés OCEAN INDIEN
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OI Lic. Océan Indien D:102,500km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 63,600
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 10
2 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 8
3 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 6
4 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 4
5 17 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan DEF 0 C-C1 SEN 17 3

km 81,200
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 15
2 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 12
3 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 10
4 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 8
5 103 FRA 19960713 MAILLOT Bryan EOJ OI C-JN JUN 103 6

18 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:321,800km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 40 0h 05m47s
2 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 25 0h 03m14s
3 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 20 0h 13m10s
4 18 FRA 19811105 COGNET Stéphane DEF 0 C-C2 SEN 18 19 0h 02m39s
5 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 16 0h 01m32s
6 17 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan DEF 0 C-C1 SEN 17 15 0h 24m48s
7 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 C-C2 SEN 36 12 0h 04m10s
8 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 12 0h 01m32s
9 23 FRA 19880509 CASTEL Luc CSL OI C-C3 SEN 23 12 0h 12m25s

10 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 10 0h 16m03s
11 82 FRA 19900605 DAGNICOURT Thibaut EVF 0 C-C1 SEN 82 10 0h 00m50s
12 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 8 0h 05m59s
13 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 C-C1 Vet1 39 8 0h 00m00s
14 61 FRA 19730705 VERMION Valéry TMC 0 C-C1 Vet1 61 8 0h 06m36s
15 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 6 0h 19m47s
16 103 FRA 19960713 MAILLOT Bryan EOJ OI C-JN JUN 103 6 0h 05m55s
17 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 C-C2 ESP 9 6 0h 01m30s
18 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 4 0h 12m40s

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 3
jeudi 10 octobre 2013 de la  MONTAGNE St-Paul / St-Paul

Rég Réunion
PM n°1 / C2 Arrêt de Bus "Le Plateau" Com ST-LEU

PM n°2 / C1 RD3 Arrêt de Bus "Conflore"

Rég Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 10 octobre 2013 de la  MONTAGNE
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OI Lic. Océan Indien D:102,500km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 39,700
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 5
2 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 3
3 6 FRA 19910912 DELORY Cyril NAN 0 C-C1 ESP 6 1

km 53,700
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 6 FRA 19910912 DELORY Cyril NAN 0 C-C1 ESP 6 5
2 87 FRA 19920515 LEBON Christopher ESL OI C-C3 ESP 87 3
3 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 1

16 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:321,800km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 6 FRA 19910912 DELORY Cyril NAN 0 C-C1 ESP 6 11 0h 30m25s
2 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 10 0h 12m40s
3 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 6 0h 16m03s
4 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 C-C1 Vet1 39 5 0h 00m00s
5 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 5 0h 05m47s
6 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 4 0h 19m47s
7 87 FRA 19920515 LEBON Christopher ESL OI C-C3 ESP 87 3 0h 23m22s
8 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 C-C2 ESP 9 3 0h 01m30s
9 61 FRA 19730705 VERMION Valéry TMC 0 C-C1 Vet1 61 3 0h 06m36s

10 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 3 0h 13m10s
11 16 FRA 19881026 POULIZAC Ronan DEF 0 C-C1 SEN 16 3 0h 02m39s
12 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 C-C2 ESP 28 3 0h 06m32s
13 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 3 0h 30m35s
14 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 2 0h 06m26s
15 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 C-C2 SEN 36 1 0h 04m10s
16 49 FRA 19941124 ROBERT Damien SMA OI C-C3 ESP 49 1 0h 32m20s

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 3
jeudi 10 octobre 2013 des RUSHES St-Paul / St-Paul

VELO&Oxygen

RUSH n°1 Le Gouffre (Aller)

RUSH n°2 Le Gouffre (Retour)

VELO&Oxygen

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 10 octobre 2013 des RUSHES

COMMUNIQUE N°3 
Etape 3

88 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:103,700km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,106 km / H
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart

COURSE SUR ROUTE Classement
jeudi 10 octobre 2013 St-Paul / St-Paul

Ville de Saint-Paul
 

 
 Il est rappelé que les coureurs juniors participant au  « 67ème TOUR CYCLISTE 
INTERNATIONAL DE LA REUINION 2013 » doivent s’arrêter à l’issue de la 4ème étape 
conformément à la réglementation du nombre de jours de course. 
 Un surclassement ne peut être autorisé que sur avis du médecin fédéral régional et après
validation du Directeur Technique National et ce avec documents signés à l’appui. 
 

Le Jury des commissaires.
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20 CLASSEES
D:311,100km

Patronnage : Moy: 37,904 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 S D V 33 SDV 8h 12m27s 0m 00s

2 Evian lemarcheduvelo.com 64 EVI 8h 13m59s 1m 32s

3 Club de La Défense 48 DEF 8h 16m07s 3m 40s

4 Mogamat / Ville de Bras-Panon 55 MBP 8h 17m51s 5m 24s

5 Club Cycliste Saint-Louisien 76 CSL 8h 18m03s 5m 36s

6 Ville de Saint-Denis 65 VSD 8h 18m47s 6m 20s

7 Leucémie Espoir Quimper 74 LEU 8h 21m46s 9m 19s

8 Team Macadam's Cowboys 91 TMC 8h 22m35s 10m 08s

9 Entente Vienne Futuroscope 79 EVF 8h 22m39s 10m 12s

10 Entente Océan Indien  Junior 104 EOJ 8h 23m06s 10m 39s

11 Etang Vélo Club 83 EVC 8h 23m40s 11m 13s

12 Nantes Atlantique 117 NAN 8h 28m52s 16m 25s

13 Club de Vallet 122 VAL 8h 29m54s 17m 27s

14 Casino Jeux du Barachois 127 CJB 8h 30m16s 17m 49s

15 Fédération Mauricienne de Cyclisme 144 FMC 8h 32m35s 20m 08s

16 Ville de Saint-Joseph 157 VSJ 8h 39m16s 26m 49s

17 Entente Club Cycliste Saint-Louisien 172 ESL 8h 40m35s 28m 08s

18 Port Pédales Association 168 PPA 8h 40m59s 28m 32s

19 Entente Ville de Saint-Paul 175 ESP 8h 42m27s 30m 00s

20 Déclic Ambulance / La Pièce Montée 205 DAP 8h 49m24s 36m 57s

20 CLASSEES
D:965,400km

Patronnage : Moy: 39,394 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Club de La Défense 132 DEF 24h 30m23s 0m 00s

2 S D V 162 SDV 24h 36m40s 6m 17s

3 Mogamat / Ville de Bras-Panon 160 MBP 24h 36m44s 6m 21s

4 Club Cycliste Saint-Louisien 193 CSL 24h 41m50s 11m 27s

5 Ville de Saint-Denis 187 VSD 24h 42m56s 12m 33s

6 Leucémie Espoir Quimper 208 LEU 24h 46m17s 15m 54s

7 Evian lemarcheduvelo.com 234 EVI 24h 49m29s 19m 06s

8 Entente Vienne Futuroscope 248 EVF 24h 53m16s 22m 53s

9 Club de Vallet 278 VAL 24h 58m12s 27m 49s

10 Nantes Atlantique 282 NAN 24h 58m19s 27m 56s

11 Team Macadam's Cowboys 324 TMC 25h 01m25s 31m 02s

12 Etang Vélo Club 349 EVC 25h 10m42s 40m 19s

13 Fédération Mauricienne de Cyclisme 460 FMC 25h 15m31s 45m 08s

14 Entente Océan Indien  Junior 430 EOJ 25h 15m35s 45m 12s

15 Ville de Saint-Joseph 430 VSJ 25h 24m06s 53m 43s

16 Port Pédales Association 464 PPA 25h 27m32s 57m 09s

17 Entente Club Cycliste Saint-Louisien 591 ESL 25h 34m51s 1h 04m28s

18 Entente Ville de Saint-Paul 555 ESP 25h 54m50s 1h 24m27s

19 Casino Jeux du Barachois 536 CJB 25h 55m14s 1h 24m51s

20 Déclic Ambulance / La Pièce Montée 557 DAP 25h 57m10s 1h 26m47s

COURSE SUR ROUTE CLASSEMENT ETAPE 3
jeudi 10 octobre 2013 par EQUIPE

St-Paul / St-Paul

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 3
jeudi 10 octobre 2013 par EQUIPE
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l'Etape 4
Etang-Salé / St-Joseph D:95,100km

N° SIGLE
Equipe

NB / C
Equipe

N°
IMMATRICULATION

MARQUE
et Type Libellé des Equipes Nom du

Conducteur

1 LEU 5 Leucémie Espoir Quimper

2 EVF 4 Entente Vienne Futuroscope

3 NAN 5 Nantes Atlantique

4 MBP 5 Mogamat / Ville de Bras-Panon

5 VSD 5 Ville de Saint-Denis

6 DEF 5 Club de La Défense

7 SDV 5 S D V

8 CSL 5 Club Cycliste Saint-Louisien

9 EOJ 4 Entente Océan Indien  Junior

10 FMC 5 Fédération Mauricienne de Cyclisme

11 VAL 5 Club de Vallet

12 TMC 4 Team Macadam's Cowboys

13 EVI 5 Evian lemarcheduvelo.com

14 EVC 4 Etang Vélo Club

15 VSJ 4 Ville de Saint-Joseph

16 PPA 3 Port Pédales Association

17 DAP 3 Déclic Ambulance / La Pièce Montée

18 CJB 4 Casino Jeux du Barachois

19 ESP 3 Entente Ville de Saint-Paul

20 ESL 3 Entente Club Cycliste Saint-Louisien

21 SMA 2 Ville de Sainte-Marie / Atlas

l'Etape 4
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT Class EQUIPE

39 BERET Lionel AIR FRANCE JAUNE
Gén. / Temps LEU

14 RIVIERE David Dép Réunion BLEU
Gén. / Points MBP

52 TROVALET  Sébastien Rég Réunion A POIS B-R
Mtgne / Pts SDV

6 DELORY Cyril VELO&Oxygen VERT
Rush / Points NAN

9 BOUEDO Martin
CARROSSERIE

MINATCHY
BLANC

JEUNE 19-22ans NAN

11 MANZIN Lorenzo Antenne REUNION BLEU Blanc
Gén REUNION MBP

2 HOAREAU Sébastien ADA Location de Véhicules BLANC
1er OI Etape VSD

14 RIVIERE David 2J Animations ORANGE
1er Etape MBP

COURSE SUR ROUTE Ordre des VOITURES Suiveuses pour
vendredi 11 octobre 2013

Porteurs de MAILLOT pour


